
ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL  OE  IRACEMA-AVISO DE LICITAÇÃO -TOMA0A 
OEPRECOSW TP-001/2623-Ob)elerCeslretvqaodoprealaeaerluuarelçeu lécnIcoaprotioslonaid ' 

pooMsados de consultoria o nsseesorla oontabli para  Wunder  is oxigenclas de MI , 
gomplementor N" 101 (2006, bom coma parou elaboraçeo de projetos em matéria orçamonthria: 
desdnades As unidades gestora do  Gowen°  Muoielpet de Iraoame. TiPo:  Manor  Preço por Lote.  
Fenno  do Exescuçao: indlreta. A ComitsSo de LiNação comunica aos Interessedosque  on  Envelopes de ' 
Hoblikaollo  ado  Proposta Comerciais do Certeme supracilado  sera rewinds  ate o dio 24 do Janeiro de , 
2023, As 09h. 0 Editei esta disponível nos Sibus,c auntiguttopiAtt-dgiaegn.tossamte. ou 
‘wwwireceinao. ovIGICILAcao,ohns.. A  Corneas°,  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL . DE MARCO - EXTRATO DE CONTRATO - 
CONTRATO N° 22908012022.01- TOMADA DE PREÇOS N. 2290801/2022 -OBJETO: Execoollo de 
obras de Recuperacilo de Esliados Vicinais om  &areas  localidades do MunIcfplo de Marco-CE. MAPP 
1971, Convanio n° 237/2022/SOP, dma Governo do Estado. CONTRATANTE: Prefeltura Municipal do 
Marco-CE., elraoés da Secretaria de Infreestrulura, representado pelo  Secreted°  Nos Atos 

ONTRATADO(4 MHE Engenlieria e Serviços Eirell - ME. CNPJ:22.853.324/0001•06, ropresonlo(a) 
peloM) Sr(a).  Francis*, Gamma  dos  Samos Janis,  VALOR: RO 1.304.495,54 (um milhaci, trozontos o 

FUNDAMEN 	0 LEGAL: Lei Federal n' 8.86(093: Tornado de  Props  n' 2290601/2022 RUBRICA 
ORAME 

essenta e ST mil. quatrocentos o  smote  cinco reais a &quanta e queko comavos, 

ÇNT A: 0801.28.782.0017.21155. ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00. PRATO  OE  
XECUÇÃO1013 meees.PRATO DE VIGENCIA: Sadias aDeao prazo do execução. DATA: 0W12/2022. 

ORMACOEIR 	 • 

. 1 6 WWW.OPO VO.COM.BR  
SEXTA-FEjRA 

1-011 fel.E7s. - CEAR,. o Be JANEIRO DE 2023 

  

; ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA -AVISO DE LICITAÇÃO 
' .... PREGÃO ELETRÔNICO NO 2022.11.30.14'E. 0  Pro-look°  de Prefeitura Municipal da 
1  Guaramiranga -  Gown.  tome pablicci,  qua  no  maxim°  dia 10 de Janeiro de 2023, As 09hs (novo 

1  hares),  pelo endereço eletranica vevorbd.org.br  •  'miss° till °moms", °sloth  realizando a iicimeão 
1 

 
na modalidade Pregas Fielrônico,  criteria  de jidgenionlo menor preço por  rote,  tombado sob o n° 

, 2022.11.30.1-PE.  corn tins  a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E EQUIPAMENTOS DE 
. INFORMÁTICA. PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS 00 MUNICIPIO 
• DE GUARAMIRANGA-CE.. infoneeçãos:  pelts  endereço aiegenico xv.w.bliorg.br  - 'acesso NI 
,  commas'.  Francisco  Alison  Pereirados Santos - Pregoeiro. 	 I 
— 

i. ESTADO 00 CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL  OE  GUARAMIRANGA -AVISO DE LICITAÇÃO. 
PREGÃOELETRÔNICON°. 2022.12.27.1-PE. 0 Pregoeiro de Prefeitura Municipal de Guaramiranga 
- Ceara, fotna  optic°,  que no prOxlmo dla 20 de Janeiro de 2029, Lis 09hs (nova  bores),  pelo endereço 
efeirônico viswebilarg.br  -  "(mess° bit  compras". eslara realizando a licitação no morleildade Progdo 
Eletn5nico, critério de  adorn  ento menor preço par lote, tombado sob o n° 2022.12.27.1-PE,  coin  
fins a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A UNIDADE DE 
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAUDE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA-CE. informnc  des: peg,  endereço doge:Moo wvav.ini.org.br  - 
"acesso MI conmres". Francisco  Alison  Pereira dos Santos - Pregoeiro. 

ESTADO DO CEARA • PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU -AVISO DE LICITAÇÃO • 
PREGAO ELETRÔNICO  If  001/2023 -,SRP-FE. 0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal do Multmgu-
CE, tome  Rabe°  para conhecimento dos interessados  quo  fora realizar licitação na modalidade 

; PREGAO ELETRONICO, tombado sob o N. 001/2023 - SRP-PE, com critério do Julgamento 
; MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS 
; 2 EVENTUAIS AQUISIÇóES DE RECARGA DE 0.10GE1JIO MEDICINAL PARA ATENDER AS 
, NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MULUNGU•CE.A co:flies/to do 
: 

 
Pregão comunica nos interessudos  quo  a ontreoa  des  propostas comerciais  sera  aliás 09h00mIn 

' do dia 09 de Janeiro de 2023 e a Sessão de Dispute de Lance is 10h0Ohs no  die  18 de Janeiro 
' de 2023.0 °Mal e  sorts  anexos estarao disponíveis  agaves  dos seguintes sites:wwor toe.ce govisrf 

OcittlEQes e ocoes  bbinnetliOacostuontd. Maiores iolomupees no endereço citado ou polo Fone 
) 3310.1788 das 00:00 as 12:00  bores.  MulunguiCE, 05 de janeiro de 2023. Diagenes Silva do 
sclmento Oliveira - Pregoeiro da Prefelturn Municipal de Mulungu/CE. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - EXTRAIO  OE  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 2022.12.12.014N. 0 
.Presidente do Comissão Pomumente de Licitação,  vein alcoves  do GABINETE DA PREFEITA, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE sAuos E EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA/ 
CE.  ern  cams:Amens'  des  mlilicayaos procedidas pelos respeclivos ordonadores de despesas, fiz 
podia* o extralo resumkio  du  piocesso de INEXIGIEILIDADE DE LICITAÇÃO N° 2022.12.12.01-
IN, com o valor j)lobal R$ 208,800,00 (duzentos e oito mil e oltocontos  rests),  a seguir; Objeto: 
CONTRATAÇA0 DE SERVIÇOS TEcNICOS ESPECIALIZADOS DE ADVOCACIA, PARA 
PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO AO GABINETE 
DO PREFEITO, A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SECRETARIA MUNICIPAL  DE 
EDUCAÇÃO. Prazo do Execueão: 12 (doze) meses. Fioulontente Legal: Artigo 25; In .&° II ila Lei 
8.088/93 a sues alleseeasts. Declarago de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO enlaida pelo Malta 
Francisco  Alison  Pereira dos Santos •-.  President° CPL  e retificeda pelos •Senhores.'„BENEDITA 
RICARDO TEIXEIRA: MATEUS MAGALHÃES RCDRIGIIES DOS REIS; SILVANA SOARES 
DE SOUZA. GuaramirangoiCE, 03 de Janeiro de 2023.Francisco  Alison  Pereira dos Santos 7  
Presidente da Comiestio de Lleitagao. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIHAS -EXTRATO DE JULGAMENTO 
-  PASS DS  HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N. 1011.02/2022. Objoto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECER SERVIÇO DE. IMPLÁTAÇA0 DO PROGRAMA 
DE COLETA SELETIVA DE RESIOU0S, GOLETA DE  ROC  E REsIOUOS VERDES, JUNTO A 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, AQUICUIT URA, MEIO AMBIENTE F. PESCA. A Comisetio 
Permimento de LicitiNdo coniunica aos lateressadoe o resultado  la lase  do habilitaeao da licitaçao 

. (supra do seguinte Mime:  locks  os Licitantes Inabilltados sendo estes: 01, D SOUSA RiOS-ME: 
02. N. Ule/DY soTo PoRtELA-ME; OS.  PEGASUS  ENGENHARIA E CONSULTORIA LIDA; 04 
F M CRUZ DE SOUSAME; 05. ZUZA SERVIÇOS E-EMPREENDIMENTOS-ME; OS.  VERTEX  
CONSTRUÇOES, SERVIÇOS E CONSULTORIA AMBIF.NTAt. LTDA. A  President.  de Comissao 
infernal que decidiu por conrader o prazo de 08  (olio) dies  utois pare a apresentaçao de  node  
document/0o, conformo detemarto o An. 48. Pomgrafo 3*: da Lei 8.008/93 e  sum  eiteraçâos 
prodanores.  On  motivos encontram-se a disposisdo doo inleressados na Prefeitura Munldpal, situada 
A Rua Vereacbr Marco:in° Oluvo,  if  770- Phairro Centro,  Croatian.  Ceara  one site:  yerre.tonkertgoy, 
brilegirtoogM. nos  dies Weis  após esle poem:age°. (Wages/CF. 05 do Janeiro do 2023. Miasma 
Paiva Souza - Presidente da  CPL.  

ESTADO DO CEARA • PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU • AVISO DE LICITAÇÃO - 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 00212023- SRP-PE. 0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal do Mulunou-
CE, logra público pare conhecimento dos intemssados que fora renlizar fiettacão no modoliciOde 
PREGA0 ELETRONICO,  lambed°  sob o N° 002/2023 - SRP-PE. com  critério do julgamento 
MENOR PREÇO POR LOTE, anda comoobjeloo REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS 
E EVENTUAIS AQUISIÇÃO  OE  MEDICAMENTOS _ATICOS,....GENERICOS.  ESIMILARES  

Am arante/5E;05 do janof rode 2023. Wyll  ion  CristionNobre de Sousa -P  react,'  r0. 

Estado do  Coed  - Prefeitura Municipal de Solondpole -  Avis*  de Lloltaçáo -  Nagar)  
EietrônIco N°  2023.01.02.024RP. A Pregoeira da Prefeitura Municipal do Solon6pole - 
Ceara, torna público, Para conhecimen to dos Interessados . que no  proximo  dia 19 de Janeiro 
do 2023, As 08:00h  (ono  floras), por medo do  silk.  ''onvw.licit000es-e.com.br, ostera 
realizando licitação na modalidade Progif o Eletranleo, Modo de diaputa  Abode)  e Fechado,  
entail,'  d ej  el°  a mento MenOr  Pre  ço por Lote. fombado sob o n°2023.01.02.02-SRP, 00/n5ns 
ao Registro do Preços para  cord  ralaçáo de serviços a serem prestados na execuça0 do 
transporte escalar dos altmos matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino 

• Fundamental 6 Médio,  boat  como em InstItuiçaes do Ensino Universitárlo fora  defile  
MunicIplo, do responsabilidade da Secretaria de Educaçao de SolonOpole/Ce,  ludo  
conforme especificaçOes  confides  no Projeto Básico/Termo de Referência em anexo, o qual 
encontra-se na Integra na Sededa Comlesito,  sit  uada e Rua  Dr,  0 uel roz Lime, n° 330, Centro 
- Solon6pole/CE - CEP 83.620-000 ou polo  site  https://munIcipios-ilcilacoes.tco.ce.gov.bd. 
Motores informegaes no endereço oltado ou liolte.solonopoleagmalloom ou (88) 
3618.1387, no horário de 07h3Omin as 11h3Omin. A. Pregoo Ira. 

Estado do Coará--Prefoltura Municipal do Tlangutt -Aviso de Lioneolio do Pregáo Eletrônico 
N°  PE 0212023-DIV. A Prefeitura Municipal do Tiangua-Ce, por melo do Pregoeiro Oficial, torna 
público aos intoreseados  °Avis°  de LiciEntiio do Preglio Eletrônico N°. PE 02/2023•DIV, 10 981542, 
que tem como objeto o Registro de Preços pare futures e.eventuais contralaVles de  empress pans  
prestapao de eerviços de Implantegao, Intermedieeilo e admInletraçôo de  slalom°  informatizado 0 
integrado, COM uffilzegao de condo magnético ou mIcroprocoesedor de gerenciamonto pare  
Emulsive°  de combustive)(garlollnecomum e  Mao  diesel a-10).visando atender as necessidades 
de frota do velculos pertencentes a  Morsels  Secrets:1as do Município de Tiangua. 0 Edital podeni 
ser obtido no  site  do Banca do braell através dos endereços eletrônicos: hdp://www,lidlecoes-
e.com.br. htlpslitiengua.cegov.bde tr(Ipsit/ilcltaeoes.tce.ce.gov.brt.Orncnblmentodes PrOPostati 
atmvés do  site  do  Band?  do Brasil der-se-a ará as Q8h3Ornin do  did  19/01/2023. Abertura das 
Propostas: 19/01/2023 as-0800mM:  Mid°  de Disputa de  Lancets  is 08h4Smin dia 19/01/2023 
(horário de  Brasilia).  5'0110080os de esclarecimento acerCa do MIMI deverao ser enviadas ao 
endereço eletrônico de  e-mail:  licitacao@tiangue.oe.gov.br.Prefelture  Municipal de Tlangua, 05 
dejaneiro do 2023. Tiago Pereira Andradee Vasconcolos - Pregoeiro Onolel. 

Estado do Ceara • Prefeltura Municipal de 11old - Extrato do Instrumento Contratual. A 
Secroterie de Planejamento e Finanças do Munklpio do  Trait,  torna público o Estrato do 
Instrumento Contratual n°20230002, resultante  Mt  Dispensa de IJcitaçâo  hi°  2911.01/2022-DNL: 
Unidade  Administrative'.  Secretaria de Planejamento e Finanças; Dotaçôo Orçamentário: 0401 04 
123 0003 2.009; Elemento de Despesa: 33.90.39.00; °Mato: Co nt rateça o de  Mad  u lçao bancatia 
pare  poorer  os serviços do processernento e gerendamento de crédkos provenientes da tolha de 
PE9solento dos servidores ativos, inativos e pensionisitas da Prefeitura Municipal dô TraldICE: 
Contratada: Calca Económka Federal; Assina pela Contratada: Altotendre•Guilherme da Silva 
Barbosa - Superintendente Exocullvo o Flavie Nobingar Mihallov -  emits'  Geral;  Amine  pelo 
Contratante: Carlos Gustavo Monteiro  Matins  -Prefeito Municipal; Remuneraçôo ao Contratante; 
RS 1.400.000,00 (Hum/Oita° e quatrocentos  Snit Maki),  Data de Aasinalure: 02 Janeiro de 2023. 

Estado do Ceara -Prefeitura Municipal de Viçosa do Cear6 -Aviso do LicItaçao. A Pregoolm 
comunica aos intoreseados  quo  estará abrindo licitactio na modalidade Pregllo Eletrtinleo n° 
0112023-SEAG/SRP, cujo objeto Regletro de Preços para future e eventual aquIsivdo de égua 
mineral natural 0  gas  !MO.:dell° de palroleo pord  au  Secretaries  Municipals,  o sisterna recebera 
cadostrarnento de propostas  eta  19 de Janeiro dO 2023, As 08:50h, abertura e classilicagáo de 
propostas 09:001,. dispute de lances a partir das 09:301, (horatios do  Brasilia).  0 edital estará 
disposto aos Inferessadoe noe  dips  Mole  arks  este publIcaçao no  site:  www.bbmnet.com.br, 
liellacoes.tee.ce.gov.br, vIcosa.oe.gov.brilleltacoes Coo  hairdo  de 08;00 às 12.00h e dos 14:00h as 
17:00hs, a Rua Jose Joa quim do Carvalho, 473. Centro. Viçosa do Coara/Co, em OS de Janeiro de 
2023. Flavia  Marla  Carneiro de Costa • Pregoo Ira. 	 . 

Estedo do Ceara •-Prefolture MunIciped de  *Om  do Ceara -Aviso do Abertura de Propostas • 
Tomada do Preços n°03/2022-SEINFRA. Cujo 01,0106 a oonfrateçao do  empress  para assessoria 
no  /AV()  mensal dos valores de Contabulçao de lidedriapeo Pública - CIP repassados ao 
MunIciplo e dos ailculos de polOncia o consumo de energia  des  InstalagrIes de ilumleaçáo  palm  
faturadas por  estimative, been  corno aosossoria visando d repeevao de Indabitos decorrenles de 
feturamentolndevktos rolavos ao consumo de energia elatrIce de Iluminaottlopialice dos Cdilmos 5 
(cinco) anos, Incitando a elaboreçao do perlda nos valores de polanda e consuMo de enemas 
ostimados polo ANEEL do Interesse da Sec:Marla de InfraestrOlOra do Munialpio do \Açosa do 
Ceara/CE. A CorniSsaa Pomanento de Udtaçôo Comunica aos intereSsacios que  retard  abrindo as 
Propostos de Pregos referente a  moony!  dia 10 de Ja.noiro de 2023, as 14:001,, a Rua Jose Joaquirri 
de Cervalho,473. Centro. Viçosa do Cea ra/Ce,  am  OS dojeneiro de 2023. 	. 

Estado do Coara -Proleltura Munklpo I do Solon/mole -Extrato do Contrato N° 2022.12.28.01', 
Oriundo do Procosso AdmlolstratIvo Dieponeavel. Objeto: aquIelçao de material permanente • _ 	.. 	. 	. 

Estrades  Viciriels em  diversas  focalidades do Municipio de  Marca-E. MAPP 1971. Com/unia  
23712022/SOP, do Governs do Egged°. 0 Secret/trio do Infraestrutura  da  Preheitura Municipal de Marco  
comunica  a Adjudiceçao eNornoingaçao do Objer0 a  seguinte  empress: PARE  Engenharia  e Sorviços 
Broil - ME. Oa °tattoo o  Menor Preço, cem  o ,Wor Global de R$ 1.304.405,54 (Um MIMS°, Trozontos o 
SessonlaeQualro liSt, Quefroceoloso  Noventa  e Clew Reels a Cinquonta e Qualro Contaves) Dahl de 
AdjudIcação o liomologaçao:. 08 de Dezernbro de 2022. Alex Rlos SlIvelra - Secreted,' do 
infraostrutura.  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - AVISO DE 
REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO  OE  PREÇOS N° GM•PP002/233RP - A 
Prefeitura Municipal de Monsenhor Tobosa-CE, por Intermédio de  Secrete  ria do Obras,  Olga°  
Gorentiadot toma  public°  a REVOGAÇÃO do supromentionedo, marcado para As 00h do dla 13 do 
Janeiro do 2023,  cup MET°  rit o Registro de Preços  pant  Future.: e Eventuais Aquisimies de  national  
de construQ00, el6trico e hidreedlco para  Mender  as necessidados dos unidades  administrations  do 
Munlcipio de Monserthor TabosarCE. por motivo de reajustes as necessidades.  da AdrNnistraçao 
Monsonhor  Taboo°  -CE, 05  tie  Janeiro do 2023, G eovena do 0 ores Torres -SoorelarladeObras.  

ESTADO 00 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA AVISO DE 
LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO N' GM-PE003/23SRP -A Socreloria de Obras turna  Minim  que 
a pangdasifill do dia 06 doJanoiro do 2023, ealaxidsponlvel para o Cadaegamento das Propostas de 
Preços reform:6os aoProgeo Eletranico  If  GM-PE003/23SRP. ode. Moto 6 o Rogistro de  Provos  para 
Futures e Eventuais AquIslotlee do malorlel do construção, ol6frIco o hidraulleo para atendor as 
weeasIdadoe dg unidades admInIstratIvas do Monlelplo do Moneanhor Tatum/OE. Data do 
Abertura das Propostas: 18 do Janeiro do 2023 das «Oh is 10h (Horario de  Brasilia-0F). Data de 
Dlsputo de Preços: 18 do Janogo do 2023, las 101i giorlaio do OrasIlla•CIFI. O Edital poderá ocr 
adquiddo  Wadies  uteis, dee  OM  as 12n, no Prove 07 do Solombro, N' 15  Ceske Monson  hor TabosarCE. 

U  strands  dO Silos: VAYMICI Org.tir omo vreleseilSONNOsoare e VARVUOR.0.91arbf/kilaC044. 
Monsenhor Tabosa•CE, 05 do  Jamb  ro do 2023, Geovana do Mouras Torros -Secroldria do Obras.  

ESTADO DO CEARA -  PRE  FEITURA NI UNICIPAL DEMORAUJO -AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO 
ELETRÔNICO • SRP 0301.01/2023 - A Preleitura Munidpal do Mora*, através de Comissão do 
Pregdo, torna  public()  par* conhecimento dos inlerossatios,  quo  no próximo do 19d,  Jam**  de 2023, 
An 091130min.  event  abrindo Udtação no ModelideMPrerEletreolco • SRP N°0301.01/2023,0bjeto: 
Registro do  Provos  para.  Future o Eventual Aga's! o de glineros allmentlelos para  Mender  
demandas do Diversas  Secretatias do thadelpb de 	A°. 0 Edilet estará disposivel nos SItios: 

veraufleiteiti4teCV nos dias  úteisrailt:ds 	natalo 	 iaatto 	a /r.refeifoRalmiegnitN.515,8irro  
antra Moraúja•CE, 08 de Janeiro de 2023. Francisco Rigor Moreira Freire Pregoeiro cln 

Prefeitura Municipal deMoraujo. 

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE RusSAs -AVISO oe uciTAÇÃo- TOMADA DE PREÇOS N°08112023 -SENSO -O Preeiderne de Comissao Permanenledo Licilamm de Proleaum 
MtinIcIpal  on  Russes-GE lama público para conbecimento  one  interessadns  quo,  no pracimo (ha 23 do J  nook°  do 2023, As MIL no Conlro  Vocational  Tecooldvico (CVT), localizado na Travessa PedroAraftp,  Sin-I',  Balm  Ypironga. Rilesan, Ceara.  aslant reassess°  ucitsoo. ma Modaltdado Tbmada de  Minos.  
cvioObjslor.% a Contratagao de Oteproaa do engenharla especlalisads pare ekactiodo dos amigos 
CIO ampltaogo da • Croche APRA, no Planalto de Catumbola, uro MortIciplo da Rues/m/0E, do  tolerance  da Secretaria Municipal de Eat/Cage° e Desporto Escolar. hum conformo esperaticoçees cronlidas no.prololo Easico comlante.dosAnasos rIo Editei, o nuai se encontra dlnpanlo& oo iodo dit 

, 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO - COMUNICADO DE ABERTURA DE 
PROPOSTAS DE PREÇOS-TOMAOADEPREÇOS te 2270901/2022 - OBJETOt Marcar a data e lima 
para abertura dos Propostas de Preços da liotação de Conlrotaçao de emprose espedelfzada no 
Execuoio de obras de Pavintonlogla cm pedra  Iona  em diverses aras  On  loculidado do Mocambo, 
Munisipto de Marco-CZ.,  CR n°917474/2021/MDRICAIXA. PT  107748849. DATA et HORA: 09/01/2023.  
ão  055. INFORMAÇOES: Protein:nu Munidpal Av. Protein:la  Guido  OStelno.  sin,  Térreo, Centro.  Erne  
liellocoomarcostgrnail.com, Marco•CE. 05/01/2023 -  Carson Cornell-sr  Aragio - PresIdonte de 
ComIssão Pormanonto do Uc gaols's. 

ESTADO DO 'CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL  OE  MARCO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E 


	Page 1

